
XVI CPO - 2ª ETAPA
Haras Royal 15.5.2022

Federação de Orientação da Paraíba

Paula Cristiane De Araújo
Clube de Orientação de Natal
Percurso : D Master B
Distancia : 3930m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:12:02 (18'20"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Rachel Hamad Borba 1:24:03
3. Thully Gleice Marinheiro Leonardo 1:30:09

1. 94 00:08:10 478m 17'05"/km
2. 115 00:09:11 00:17:21 319m 28'47"/km
3. 96 00:01:42 00:19:03 152m 11'11"/km
4. 83 00:03:51 00:22:54 368m 10'28"/km
5. 88 00:03:51 00:26:45 267m 14'25"/km
6. 91 00:01:37 00:28:22 79m 20'28"/km
7. 84 00:02:43 00:31:05 126m 21'34"/km
8. 124 00:03:48 00:34:53 167m 22'45"/km
9. 123 00:04:26 00:39:19 280m 15'50"/km

10. 122 00:10:18 00:49:37 321m 32'05"/km
11. 121 00:07:38 00:57:15 265m 28'48"/km
12. 85 00:02:52 01:00:07 165m 17'22"/km
13. 109 00:08:40 01:08:47 600m 14'27"/km
14. 97 00:01:06 01:09:53 116m 9'29"/km
15. 100 00:01:45 01:11:38 152m 11'31"/km
16. 999 00:00:24 01:12:02 73m 5'29"/km
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